Территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Киришского муниципального района Ленинградской области

(Будогощского, Киришского городских поселений, Глажевского, Кусинского,

Пчевжинского, Пчевского сельских поселений)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2019 года                                                                                         № 86/468

Об итогах сдачи финансовых отчетов кандидатами,

зарегистрированными кандидатами в депутаты советов депутатов

муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского

муниципального района Ленинградской области.

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 7 областного закона

от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий

и избирательных участках в Ленинградской области».

Заслушав информацию контрольно-ревизионной службы территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района по контролю

за целевым расходованием денежных средств, выделенных территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов советов

депутатов муниципальных образований Киришского муниципального района

Ленинградской области четвертого созыва, а также за источниками поступления,

правильным учетом и использованием денежных средств избирательных фондов

кандидатов, для проверки финансовых отчетов кандидатов на выборах депутатов

советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений

Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района

с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Пригласить кандидата в депутаты Лавреньева В.А. для подписания

протокола об административном правонарушении.

3. Направить письмо в Северо-Западный банк ПАО «Сбербанк России»

о закрытии специального избирательного счета кандидата Лаврентьева В.А.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет -

010.iklenobl.r u.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Богданову Людмилу

Михайловну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                              Л.М. Богданова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Н.Б. Черепенина